
ZAHAJOVACÍ ROZVAHA Health and Beauty shopss.r.o.
v pInéni rozsahu IČ: 060 84 567

k datu U chodovského hřbitova 2368/3a
01.01.2020 149 00 Praha 4
(v tisících Kč)

Brutto Korekce Netto
",'. ' -XKŤNA (šELKEM - -- - ' - -" 172 001 ".- . _ ." 9 193 ' ." """"".' -162 808

k"""_ . -"'- "Dlôůhodobý majetek " " - " . - " 115 676 " S935 ' " - lÓ6 741

B.l. D/ouho(/()í!)' nehrnottlý majetek l 439 1363 76
l ] 316 7()B.[.7 Ucen[k'|na '\92

B.1.2.1, Soiiware 414 375 39
BJ.2.2. Ostatní ocenitelná práva 978 941 37
B.I.4. Ostatní dlouhodobý rtehsnotný maie(ek 47 47
b,//. Dlouhodobý hmotný majetek "" ' 114 224 7 572 106 652
B.ll.l. Pozemky a stavby l 453 704 749
B,ll.l.2. Stavby ] 453 704 749
BJJ.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 9 ()45 5 992 3 053
B.IJ.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 102 938 4'16 J02 492
B.11.4. Ostaíní dlouhodobý hmotný }najetek 788 430 358
BJl.4.3. jiný dlouhodobý hmotný mqjewk 788 430 358
B.lll. ." .. ' ' DlouhÓdobýjinančlľí ma/etd-. ------. -- 13 13

B.lil.l. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 13 13
"';ŽŽ""'" óiíůí "j"'" y ·'^&ä'. ...-.:"

. - . m.,,-;. Z;·.'.'; :.,,.. .·56 016" · ·". -. - . ... . -2:5 -- ._ ".· ". ..'..... -' .55 758CJ. '". "' ." Zásoby. .., ... .... .-'.'... ,.. :':. .:' ' 16 461 258 16203
C.!.3. Výrobky a zboží 16 461 258 16 203
CJ.3.2. Zboží 16 461 25& 16 203
CŇ, ' "" ' "., Pohledávky ' " ' ' "." !5 732 15 732

C.1/.2. . Krátkodobépo/lledávky '. - - '·' - ' -- 15 732 15 732
C:.ll.2.1. Pohledávky z obdiodnich vztahů 13 098 13 098
C.li,2.2, F'ohledavky - ovladaná nebo ovjadajjcl osoba 1')6 1%
CJl.2.4, Pohledávky - ostatm 2 438 2 4.$X
C.J].2,4,3, Stál - daňove pohledávky 568 568

C.IL2.4.4. Krátkcdobé poskytnuté zálohy 997 997
C.IJ.2.4,5. Dohadné účEý aktivní 148 148
C.JI.2.4.6. Jiné pohledávky 725 725
Čjit ·" -..:. PeněMíprastředky - - ' - 23 823 " --"· "- · " ' "' .""' ".'"-"- ' " - ·23 823

C.IV.]. Peněžní prostředky v pokladnč 2 101 2 jOl
CJV.2. Peněžní psustředky na účtech 21 722 21 722

"W" ": " ' " r" 'l ak """T ":· ,"A - · ·' · '-'"..
' "' , m. ' n] ',, S.. q. ""L3skĺ, T $ Y " "' '.. 'S :. -,.:.-: . k ,'. --3' r Š . y "' ,, f ' "" ;j . .". ú ·.': -ms

D.]. Náklady příštích období 156 156
D.3. Příjmy přištich období 153 153



"zs"- " ,'ĺ 'y n., K'e' ""u ' ' '" "' ' -u .·' "' '·: ·":., ' - ,':" .' .""'";' '" z : :" :'"· ' " ' '..':..,"":,- p S e;i kení ,': -,-,-': ,á , ""il6jz-808
A:'"'"" '" vjäšäií'k%m -,.",ŽE, :-'"-.""· "' 'u" -'74"430Á".. m. .

.· " " r .:Al. Základníkapitál ' '"-. "."'"'...:' ".M".'.':" 200
ALI. Základni kapitál 200
A.II, ÁŽio a kapitálopéfmdy 70 207
A.11.2. Kapitálové fondy 70 207
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fOndy l 000
A.IJ.2,3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporaci ("' i-) 68 749
A.II.2.5. Rozdíly z oceněni při přemčnách obchodních koľporací ( 'i-) 458
A.//l. Fondy ze zisku 2 002
A.lll.l. Ostatní rezervní fondy 2 U02
AW. Výsledek hosp()dařen/mijlulých let (+/g 2021·
A.lV,]. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztrára minulých let 2 021

M"::kÔ
C. Závazky , - '""-".87 710
Cl. Dlouhodobé závazky "'"' """"54"938
C.].4, Závazky z obchodních vztahů l 308
C.I.8. Odložený daňový závazek 19 454
C.J.9. Závazky - ostatní 34 176
C.I.9.3. Jiné závazky 34 !76
,CÍL'."" " """' Krátkodobézávazky " " - -- 32 772

C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 21 910
C.ll.8. Závazky - ostatní 10 862
C.IJ.8.1. Závazky ke společníkům 4 636
C.ll.8.3. Závazky k zaměstnancům ] 403
C.11.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravo[ního pojištění 794
C.ll.8.5. Stát - daňové závazky a dotace ] 510
C.Il.8.6. Dohadné účty pasivní 285
C.Il.8.7. Jiné závazky 2 234

""g k ." ', "' . ..' ' '. ' : ' "' :" .,ši"
dj. výdaje příštích období 668

Datuin sestavení zahajovací rozvahy: 14.08.20 ,.'
Podpis člena statutárního orgánu:

á

Ĺ

I! i
Q



!

Komentář k záhajovací rozvaze společnosti

Health and Beauty shops s.r.o. sestavené k l. 1. 2020,

tj. k rozhodnému dni fúze sloučením společnosti

Health and Beauty shops s.r.o.

se společnostmi

Lékárna Podlesí s.r.o., Lékárna Vítkov s.r.o.,
LÉKARNA LANCIER s.r.o., RENERGY ONE, s.r.o.,

SNH-Pharmsi s.r.o., PETRIV s.r.o,

I. Lékárna Prima s.r.o., TEMPORIS s,r.o. a

Zelená lékárna Hranice s.r.o.

Komentář k záhajovací rozvaze byl sestaven dne 14. srpna 2020.

i
l Statutární orgán účetní závěrky ! Podpis

! lI l

Michaela Gazdíková l

!""""' it - '

i
l

i

l



ľ

Komentář k zahajovací rozvaze

1 OBECNÉ VYSVĚTLIVKY

Tento komentář k zahajovací rozvaze nástupnické společnosti Health and Beauty shops s.r.o. sestavené
k rozhodnému dni fúze sloučením společnosti Health and Beauty shops s.r.o. se zanikajícíini společnostmi
Lékárna Podlesí s.r.o., Lékárna Vítkov s.r.o., LÉKARNA LANCIER s.r.o., RENERGY ONE, s.r.o., SNH-
Pharma s.t.o., PETRIV s.r.o., I. Lékárna Prima s,r.o., TEMPORJS s.r.o. a Zelená lékárna Hranice s.r,o.,
který by! stanoven na l, !. 2020, objasňuje způsob sestavení zahajovací rozvahy a popisuje, do jakých
položek zahajovací rozvahy byly převzaty položky vyplývající z konečných účetních závěrek
zúčastněných společností.

Zahajovací rozvaha nástupnické společnosti byla sestavena podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetrúctví,
ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 500/2002 Sb., ktewu se provádějí některá ustanovení zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, Českého účetního standardu pro podnikatele
č. OIl - Operace s podnikem a dále v souladu s projektem fúze sestaveným dle zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění pozdějších předpisů.

Údaje v této zahajovací rozvaze a vysvětlivkám k záhajovací rozvaze jsou vyjádřeny v tisících korunách
českých (tis. KČ).

Strana l



E

Komentář k zahajovací rozvaze

ÚDAJE O ZÚČASTNĚNÝCH SPOLEČNOSTECH

2.1 Popis zanikajfcích společnosti

Obchodní fima:
Sídlo:
jdentifikačnf číslo:
Datum zápisu:
Právní forma:
Spisová značka:
Statutární orgán:

a

Obchodní firma"
$ídlo:
k!en,t.iflkačni .číslo:
Datum zápisu;
EráynĹfprma:
$pisová značka:

. Statutární orgán:

a

Obchodní finna:
SídIQ:
IdentiňkaÉn.!.«s.l,o.:.
Datum zápisu:
Právní forma."
Spisová značka:
Stqtutámí otyán:

a

Qhchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Datum zápisu:
Právní forma:
Spisová značka:
Statutární Qrgán:

a

Obchodní firma:
Sídlo:
Identifjkační číslo;
Datum zápisu:
Právní forma:
Spisová značka:
Statutární or?án:

Lékárna Podlesí s.r.o.
Dlouhá třída 1228/44c, Podlesí, 736 DI Havířov
258 23 485
22.10.1998
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 19493, vedená Krajským soudem v Ostravě

jednatel

Lékárna Vítkov s.r.o,
náměstí Jana Zajíce 6, 749 01 Vítkov

17.12.2009
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 34472, vedená Krajským soudem v Ostravě

jednatel

LÉKARNA LANCIER s.r.o.
Hybešova 258/20, Staré Brno, 602 00 Brno

21,11.2002
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 42797, vedená Krajským soudem v Brně

jednatel

RENERGY ONE, s.r.o.
náměstí Jana Zajíce 6, 749 01 Vítkov

05.05.2007
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 29995, vedená Krajským soudem v Ostravě

jednatel

SNH-Pharma s.r.o.
náměstí Jana Zajíce 6, 749 01 Vítkov

31.03.1995
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 12827, vedená Krajským soudem v Ostravě

jednatel

a

Strana 2



Komentář k zahajovací rozvaze

Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
I2atum zápisu,:,
Právní forma:
Spisová značka:
Statutární orgán:

a

Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Datum Zápisu:
Právni forma:
Spisová značka:
Statutámí orgán:

a

Obchodní firma:
$ídlQ:
IdentiňkačníŠíSl,o.:
Patům zápisu:
Právnj forma:
Spisová značk¥
,Statutární orgán:

a

Obchodní firma:
SídlQ:
Ĺdentifikačn.Ĺči.SlQ:.
Datumnápisu:
Právní forma:
Špísová značka:
Statutární orgán:

PETRIV s.r.o.
náměstí Jana Zajíce 6, 749 O! Vítkov
274 58 831
29.05.2006
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 81908, vedená Krajským soudem v Ostravě

jednatel

I. Lékárna Prima s.r.o.
náměstí Jana Zajíce 6, 749 01 Vítkov

29.09.2010
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 36039, vedená Krajským soudem v Ostravě

ednatel

TEMPORIS s.r.o.
náměstí Jana Zajíce 6, 749 01 Vítkov

09.03.2015
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 82690, vedená Krajským soudem v Ostravě

jednatel

Zelená lékárna Hranice s.r.o.
náměstí Jana zajíce 6, 749 01 Vítkov

14.11.2018
Společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 76616, vedená Krajským soudem v Ostravě

jednatel

(dále také ,,Zanikající společnosti")

2.2 Popis nástupnické společnosti

ObchQdnífmm'.
SídlQ:
Identifikační číslo:
Da_m zápisu;
Právni forma:
Spisová značka:
Statutární orqán:

Health and Beauty shops s.r.o.
U chodovského hřbitova 2368/3a, Chodov, 149 00 Praha 4

09.05.2017
společnost s ručením omezeným
oddíl C, vložka 275856, vedená u Městského soudu v Praze

jednatel

(dále také ,,Nástupnická společnost")

(Zanikající společnosti a Nástupnická společnost společně dále také ,,Zúčastněné společnosti")

Strana 3



Komentář k zahajovací rozvaze

ZPŮSOB SESTAVENÍ ZAHAJOVACÍ ROZVAHY

3.1 Obecné informace

Rozhodným dnem přeměny (fúze sloučením) ve smyslu § 10 Zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,Zákon o přeměnách") a § 176
a navazujících ustanovení občanského zákoníku je dne l. l. 2020. Právní účinky přeměny nastávají k datu
jejího zápisu do obchodního rejstříku.
Zahajovací rozvaha k rozhodnému dni fúze, tj. k l. 1. 2020, byla sestavena na základě účetních závěrek
Nástupnické a Zanikajících společností, které byly sestaveny k 31. 12. 2019 s tím, ŽE

- jednotlivé položky aktiv a pasiv byly sečteny,
- vzájemné vztahy (závazky a pohledávky) byly vyloučeny,
- vlastní kapitál Nástupnické a Zanikajících společností k 31. 12. 2019 byly do zahajovací rozvahy

Nástupnické společnosti k ]. l. 2020 restrukturalizovány do podoby stanovené v bodě 3.5,
- obchodní podíly Nástupnické společnosti na zanikajících společnostech byly v zahajovací rozvaze

vyloučeny proti vlastnímu kapitálu,
- oceněni majetku a závazků bylo převzato z účetnictví Zanikajících a Nástupnické společnosti,
- v důsledku přeměny vznikl nový samostatný titul pro vykázáni odložené daně.
Vzhledem k tomu, že při fúzi současně dochází ke zvýšení základního kapitálu Nástupnické společnosti ze
jmění Zanikajících společnosti, byl za tímto účelem ve smyslu § 73 a násl. zákona o přeměnách
obchodních společností a družstev jmění Zanikajících společností oceněno znalcem.
Základní kapitál Nástupnické společnosti se v důsledku fúze sloučením zvýšil z původní částky ve výši KČ
100.000,- o částku KČ 100.000,- KČ na celkovou částku 200.000,- Kč, a to ze jmění Zanikajících
společnosti takto:

J LÉKÁRNA LANCIER s.r.o.,1
j" Lékárna Podlesí s.r.o.,1
v' Lékárna Vítkov &ř.o., I
J RENERGY ONE, s.r.o.
j SNH-Pharma s.r.o.,1Č:
j PETIUV s.r.o.,lČ:
j l. Lékárna Prima s.r.o.,
J Zelená lékárRa Hranice s.r.o., I
J TEMPORIS s.r.o.,

10,000,-Kč
10.000,-Kč
10.000,-Kč
10.000,-KČ
10.000,-Kč
20.000,-KČ
10.000,-Kč
10.000,-KČ
10.000,-KČ

Přeměna je realizována za účelem restrukturalizace a zvýšení efektivnosti řízení firemních procesů,
dosažení ekonomických úspor a zvýšeni efektivnosti v obchodních jednáních.

Peněžní údaje obsažené v textu tohoto Komentáře se uvádějí v tis. KČ, pokud není dále uvedeno jinak.

Suma 4



Komentář k zahajovací rozvaze

3.2 Způsob sestavení záhajovací rozvahy - aktiva

Položky dlouhodobého hmotného a nehinotného majetku Zanikajících společností byly převzaty do
zahajovací rozvahy Nástupnické společnosti v účetní pořizovací hodnotě a v účetní hodnotě oprávek.
V zahajovací rozvaze Nástupnické společnosti vznikl z titulu oceněni jmění Zanikajících společností k 3 j.
12. 2019 nový Oceňovacf rozdíl ve výši 102.392 tis. KČ
V zahajovací rozvaze Nástupnické společnosti byly vyloučeny obchodní podíly držené k l. l, 2020 na
Zanikajících společnostech, a to ve výši 33 543 tis. Kč.
Položky oběžných aktiv a časového rozlišení Zanikajících spokčnostt byly převzaty v plné výši do
shodných položek zahajovací rozvahy Nástupnické společnosti, a to v ocenäú převzatého z účetnictví
Zanikající společnosti.

3.3 Způseb sestavení zahajovací rozvahy - cizí zdroje

Nástup:iická společnost převzala veškeré cizí zdroje, které vykázaly Zanikající společnosti v rozvaze
k 31. 12. 2019, a to v ocaiěni převzatého z účetnictví Zanikajících společností.
V důsledku přeměny vznikl nový sarnostatný titul pro vykázání odložené daně ve výši 19 454 tis. Kč.

3.4 Vzájemné pohEedávky a závazky, které byly vyloučeny při sestavení záhajovaci rozvahy

V zahajovací rozvaze Nástupnické společnosti byly vyloučeny vzájemné závazky a pohledávky
z obchodních vztahů ve výši 128 tis. kč, jiné krátkodobé pohledávky/závazky ve výši ] 500 tis. KČ a
pohledávky/závazky - ovládaná nebo oviáda,iíeí osoba ve výši 14 927 tis. KČ.

SUma 5



Komentář k zahajovací rozvaze

3.5 Postup převzetí vlastního kapitálu od Zanikajících společností do Nástupnické
společnosti

Lékárna Podlesí s.r.o.

Původní struktura VK
v zanikající společnosti

Vlastni kapitál po zaúčtování
přecenění dle znaleckého

" l I "' Základní kapitál i 100 Základní kapitál 100 i Základní kapitál 10 )
l Rezervní fond 10 ' Rezervní fond 10 ! Rezervní fond ! 100 .
l Nerozdělený zisk nebo 9 524 Nerozdělený zisk 9 524 Nerozdělený zisk nebo 9 619 l
: neuhr.ztráta minjet - nebo neuhr.ztráta neuhr.ztráta min.let '

min.let l
i jiný výsledek 20 jiný výsledek 20 jiný výsledek i O '
i hospodaření minjet hospodaření min.let hospodaření min.let ! ___..!
LVH ur'lynulého ,roku : 65 VH uplynulého roku l 65 VH uplynulého roku ' ._. ,_ , .

Oceňovací rozdíly ! 6 3 12 Oceňovací rozdíly 6 302 !
l z přecenění při ' z přeceněni při '

; přeměnách , přeměnách
l Celkem ! 9 719 Celkem i 16 031 l Celkem ! 16 031 !

posudku

Převzetí do poloŽek vlastního
kapitálu nástupnické

spoleČnosti

Rezervní fond Zanikající společnosti ve výši 10 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k 1. l. 2020 zahrnut
do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.
jiný výsledek hospodaření min. let Zanikající společnosti ve výši 20 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti
k l. l. 2020 zahrnut do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let,
Základní kapitál Zanikající společnosti ve výši 100 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.

Lékárna Vítkov s,r.o.

; j l Oceňovací
' : ! z přecenění

_, _._., .
. ,.. l , A..přemčnách

i Celkem l 8 059 l Ce!keµi

) PůvodM struktura VK Vlastní kapitál po zaúčtování Převzetí do položek vlastního
v zanikající společnosti přecenění dle znaleckého kapitálu nástupnické

posudku společnosti
, Základní kapitál l 200 Základní kapitál ' 200 Základní kapitál 10

Rezervní fond ! 20 Rezervní fond . 20 : Rezervní fond 200 )
iNerozdělený zisk nebo - 7 126 Nerozdělený zisk nebo ) 7 126 ! Nerozdělený zisk nebo 7 859 l

neuhr.ztráta minjet ! neuhr,ztráta min.let i neuhr.ztráta min.let
jiný výsledek l -118 jiný výsledek I -118 l jiný výsledek l O ,
hospodaření minjet hospodaření minjet i i hospodaření tnin.let l l

_VH uplynulého roku ., 831 l VH up!ynu!ého roku ! 831 ! VH uplynulCho roku O i
rozdíly 10 65 l ! Oceňovací rozdíly i 10 641 l

při ' l z přecenění při i
i ; přeměnách l !

18 710 i Celkem l 18 7IOJ

Rezervní fond Zanikající společnosti ve výši 20 tis. Kč byl v Nástupnické společnosti k 1. l. 2020 zahrnut
do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.
jiný výsledek hospodaření min. let Zanikající společnosti ve výši -118 tis. KČ byl v Nástupnické
společnosti k I. l. 2020 zahrnut do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.

Strana 6



Komentář k zahajovací rozvaze

Základní kapitál Zanikající společnosti ve výši 200 tis. Kč t!yl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020
zaíhrnut do položky Rezervní fond.

LÉKÁRNA LANCIER s.r.o.

Původní struktura VK
v zanikající spo]ečnQstj

Vlastní kapitál po zaúčtování
přecenění dle zndeckého

nnsndkti
i Záklaání kapitál l 200 Základní kapitál i 200 Základní kapitál 10 :
l Rezervní fond 40 l Rezervní fond ' 40 Rezervní fond 200 l

Ostatní kapitálové l 000 Ostatní kapitálové } 000 Ostatní kapitádové l 000 '
i fondy fondy fondy l __ _J
; Nerozdělený zisk nebo i -467 , Nerozdělený zisk nebo -467 Nerozdělený zisk nebo i -2 463
' neubr.ztráta minjet ! i neuhr,ztráta min.let i neuhr.ztráta min.let i . l
, jiný výsledek ' -l l ' jiný výsledek -ll ! jiný výsledek j " O
i hospodaření min.let hospodaření min.let l hospodaření min,let i

VH uplvnulého roku -2 025 VH uplynukho roku -2 025 VH uplynulého roku l !
l Oceňovací rozdíly 17 352 i Oceňovací rozdíly " 17 342
l z přecenění při l z přecenění při
ii přeměnách přeměnách !

Celkem -1 263 Celkem 16 089 ! Celkem l 16 089 ,

Převzetí do položek vlastního
kapitálu nástupnické

sndeČnosti

Rezervní fond Zanikající společnosti ve výši 40 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020 zahrnut
do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.
jiný výsledek hospodaření min. let Zanikající společnosti ve výši -11 tis. KČ byl v Nástupnické
©oľéčnosti k l. l. 2020 zahrnut do položky Nerozdčlený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.

Základní kapitál Zanikající společnosti ve výši 200 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k ]. l. 2020
zahmut do položky Rezervní fond.

RENERGY ONE S.řCh

Původní struktura VK Vlastní kapitál po zaúčtování l Převzetí do položek viastnáo
v zanikající spoleČnosti přecenění dle znaleckého . kapitálu nástupnické

iposudku společnosti
Základní kapitál 200 Základní kapitál l 200 í Základní kapitál 10 !
Rezervní fond 20 Rezervní fond l 20 l Rezervní fond ' 200 "
Nerozdělený zisk nebo l 234 Nerozdělený zisk nebo I 234 ' Nerozdělený zisk nebo I l 419 :

Ĺneuhr.ztráta min.let neuhr.ztráta minjet l neuhr.ztráta minjet l
VH uplynulého roku 165 VH uplynulého roku , 165 i VH uplynulého roku ,

Oceňovací rozdíly 8 265 i Oceňovací rozdíly l 8 255 l
z přeceněnf při z přeceněni při ! !
přeměnách , , přeměnách !

- .Celkem 1 619 Celkem l 9 884 Celkem _ _ ___ i _9 884 j

Rezervní fond Zanikající společnosti ve výši 20 tis. Kč byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020 zahrnut
do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.

Základní kapitál Zanikající společnosti ve výši 200 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k l. I. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.

Strana 7



Komentář k zahajovací rozvaze

SNH-Pharnia s.r.o.

Původní struktura VK Vlastní kapitál po zaúčtování Převzetí do položek vlastního i

, v zaMkajíd společnosti přecenění dle znaleckého kapitálu nástupnické :' posudku spoleČnosti
Základní kapitál l 800 , Základní kapitál 800 Základni kapitál I 10 liRezervní fond O Rezervní fond O Rezervní fond 800
Nerozdělený zisk nebo 9 747 Nerozdělený zisk nebo 9 747 Nerozdělený zisk nebo ! 10 865 i

, neuhr.ztráta min.let , , neuhĽztráta min.let neuhrztráta minjet i :
. VH uplynulého roku l 118 VH uplynulého roku I 118 VH uplynulého roku O
' Oceňovací rozdíly [j 255 Oceňovací rozdíly l 11245 i

z přecenění při z přeceněni při l l
, přeměnách přeměnách i

l
l Celkem l 11 665 Celkem 22 920 Celkem 22 920 i

Základní kapitál Zanikajici společnosti ve výši 800 tis, KČ byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.

PETRIV s.r.o,

PŮvodní struktura VK Vlastní kapitál po zaúčtování Převzetí do položek vlastního
v zanikající spokčnosti přeeeRění dle zaaleckého kapitálu nástupnické l

posudku společnosti l
Základní kapitál 200 Základní kapitál 200 Základní kapitál 20 '
Rezervní fond O Rezervní fond O Rezervní fond 200
Nerozdělený zisk nebo 16 Nerozdělený zisk nebo 16 Nerozdčlený zisk nebo l 613
neuhr.ztráta min.let neuhr.ztráta minjet neuhr.ztráta min.let
VH upb'nulého roku l 597 ! VH uplynulého roku l 597 VH up]ynu]ého roku O

' : Oceňovací rozdíly 13 813 Oceňovací rozdíly } 13 793 ;
z přecenění při z přecenění při ' !

, přeměnách i přeměnách , t
Celkem l l 813 l Celkem 15 626 i Celkem ! 15 626

Základni kapitál Zanikající společnosti ve výši 200 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k l. ]. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.

Strana 8



Komentář k zahajovací rozvaze

_...
I. Lékárna Prima s.r,o.

r Původní struktura VK Vlastní kapitál po zaúčtování l Převzetí do položek vlastníbo )
' v zanikající společnosti přecenění dle znaleckého l kapitálu nástupnické '

posudku ! společnosti ,
l

i Základní kapitál - 200 Základní kapitál [ 200 Základní kapitál l 10 i
Rezervní fond 10 Rezervní fond ! 10 Rezervní fond ; 200 '

i Nerozdělený zisk nebo 9 161 Nerozdělený zisk nebo l 9 161 Nerozdělený zisk nebo 9 972 '
l neuhr.ztráta minjet neuhr.ztráta minjet neuhr,ztráta min.lct j

li VH uplmulého roku 811 VH uplynulého roku l 81 ] VH uplynulého roku, ! !
Oceňovací rozdíly l 19 724 Oceňovací rozdíly l 19 714 i

i z přecenění při z přecenění při ' i
l přeměnách přeměnách _ i

l Celkem 10 182 Celkem 29 906 Celkem ._.. i 2_9_906 '

Rezervní fond Zanikající společnosti ve výši 10 tis, KČ byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020 zahrnut
do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.
Základni kapitál Zanikající společnosti ve výši 200 tis. Kč byl v Nástupnické společnosti k l, l. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.

TEMPORIS s.r.o.

I Původní struktura VK Vlastní kapitál po zaúčtování : Převzetí do poloŽek vlastního i
v zanikající společnosti přecenění dle znaleckého ! kapitálu nástupaické i

l , , posudku i společnosti i
l Základní kapitál i 100 Základní kapitál 100 Základní kapitál 10 !

Rezervní fond O Rezervní fond O , Rezervní fond 100 '
"'Nerozdělený zisk nebo l -l 381 Nerozdělený zisk nebo -l 381 i Nerozdělený zisk nebo -l 474

neuhr.ztráta minjet l neuhr.zträta min.let l neuhr.ztráta minjet
! VH uplvnulého roku ! -93 VH uplynulého roku -93 VH uplynulého roku , O

Oceňovací rozdíly 8 223 i Oceňovací rozdíly 8 213 ,
, z přecenění při z přecenění při ll i přeměnách i přeměnách l '
l Celkem l -l 374 , Celkem 6 849 l Celkem : 6 849 !

Základní kapitál Zanikající společnosti ve výši 100 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.

Suma 9



Komentář k zahajovací rozvaze

Zeleuá lékárna Hranice s.r,o.

Původní struktura VK Vlastní kapitál po zaúČtování l Převzetí do poloŽek vIastníhc
l

v zanikající společnosti přecenění dle znaleckého ' kapitálu nástupnické ·
posudku společnosti

Základní kapitál 2 Základní kapitál 2 Základní kapitál 10 i
Rezervní fond O Rezervní fond O Rezervní fond 2 l
Rozdíly z ocenění při 458 Rozdíly z ocenění při 458 Rozdíly z ocenění při 458 i
přeměnách přeměnách přeměnách
Nerozdělený zisk nebo O Nerozdělený zisk nebo O Nerozdělený zisk nebo . 813 '
neuhr.ztráta min.kt neuhr.ztráta minjet neuhr.zúáta min.let i

—VH uplynulého roku 813 VH uplynulého roku 813 VH uplynulého roku O
Oceňovací rozdíly 6 797 Oceňovací rozdíly 6 787
z přecenění při z přecenění při i
přeměnách přeměnách l

Celkem I 273 Celkem 8 070 Celkem 8 070 l

Základní kapitál Zanikající společnosti ve výši 2 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.

Zanik&iíeí společnosti CELKEM

Původní struktura vlastního Vlastní kapitál po zaúČtování Převzetí VK zanikajících spol.
kapitálu v zanikajícíeh přecenění dle znaleckého do položek vlastního kapitálu

spoIe&ostech posMku v zaHika,iícíeb spoL nástupnické společnosti
Základní kapitál l 2 002 Základni kapitál 2 002 Základní kapitál 100
Rezervní fond l 100 Rezervní fond 100 Rezervní fond 2 002
Ostatní kapit. fondy i 000 Ostatní kapit. fondy J 000 Ostamí kapit. fondy l 000

' Rozdíly z ocenění při ! 458 Rozdíly z ocenění při 458 , Rozdíly z ocenění při 458
přeměnách l přeměnách l přeměnách
Nerozdělený zisk nebo 34 960 Nerozdělený zisk nebo Ĺ 34 960 Nerozdělený zisk nebo 38 233

l neuhr.ztráta minjet neuhr.ztráta minjet neuhr.ztráta minjet
jiný výsledek ! -109 jiný výsledek -109 l jiný' výsledek o lj hospodaření min. Jet l hospodaření min. let i hospodaření min. let !

! VH uplynulého roku
, 3 282 VH uplynulého roku

l 3 282 i VH uplynulého roku O ;
' l Oceňovací rozdíly 102 392 Oceňovací rozdíly 102 292j

i z přecenění při l z přecenění při j
i přeměnách , přeměnách i

l Celkem i 41 693 Celkem l 144 085 ! Celkem 144 085 !
Rezervní fond Zanikající společnosti ve výši 100 tis. Kč byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020
zahrnut do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.
jiný výsledek hospodaření min. let (ztráta) Zanikající společnosti ve výši -109 tis. Kč byl v Nástupnické
společnosti k l. 1. 2020 zahrnut do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let.
Základní kapitál Zanikajících společností ve výši 2 002 tis. KČ byl v Nástupnické společnosti k l. l. 2020
zahrnut do položky Rezervní fond.
Nerozdělený zisk minulých let a výsledek hospodaření uplynulého roku (zisk) Zanikajících společnosti
byly k l. l. 2020 u Nástupnické společnosti převedeny do položky Neuhrazený zisk nebo neuhrazená
ztráta minulých let - tj. přechod částky 34.851 tis. KČ a částky 3282 tis. KČ.

Strana 10



FB

Komentář k zahajovací rozvaze

Vlastní kapitál Nástupnické společRosti k I. L 2020

Převzetí VK po přecenění i Původní struktura vlastního l Stav po fúzi - vlastní kapitál
zanikajících společností do l kapitálu Nástupnické i Nástupnické spokčnusti l
položek vlastního kapitálu společnosti k 31. 12. 2019 ! k l. I, 2020 :

Hástupnické společností !
Základni kapitál 100 Základní kapitál i 100 . Základní kapitál i 200 l
Rezervní fond 2 002 ' Rezervní fond l O : Rezervní fond i 2 002 !
?statní kapitálové l 000 Ostatní kapitálové O ' ?stamí kapitálové , l 000 l

_ ondy fondy ondy l
Rozdíly z ocenění při " 458 Rozdíly z ocenění při O Rozdíly z ocenění při j 458 l
přeměnách , přeměnách í přeměnách ) l
Nerozdělený zisk nebo 3 8 233 Nerozdělený zisk nebo -6 686 i Nerozdělený zisk nebo 2 021 l
neuhr.ztráta min.let neuhr.ztráta min.let i neuhr.ztráta minjet ;
jiný výsledek O jiný výsledek -l 401 i jiný výsledek l " ô )
hospodaření min. Ĺet ' hospodaření inin. Jet l hospodaření min. let i _ í
VH uplynulého roku O VH uplynulého roku -8 671 l VH uplynulého roku !

i Oceňovací rozdíly 102 292 Oceňovací rozdíly O : Oceňovací rozdíly l 68 749 l
l z přecenění při z přecenění při z přecenění při ! l
! přeínčnách přeměnách přeměnách '
i Celkem 144 085 i Celkem l -16 658 j Celkem ! 74 430 '

Výsledek hospodaření uplynulého roku (ztráta) Nástupnické společůosti ve výši -8 671 tis. KČ byl
k l. l. 2020 převeden do položky Neuhrazený zisk nebo Reuhrazená ztráta minulých let.
jiný výsledek hospodaření min. let (ztráta) Nástupnické společnosti ve výši -l 401 tis. Kč byl k l. l. 2020
zahřmít do položky Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minutých let.
V zahajovací rozvaze Nástupnické společnosti byly vyloučeny obchodní podíly držené na Zanikajících
společnostech, a to ve výši 33.543 tis. KČ oproti položce Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách.

V důsledku přéměny vznikl nový samostatný titul pro vykázání odložené daně ve výši 19 454 tis. Kč.
Tento byl v zahajovací rozvaze vyloučen oproti položce Neuhrazený zisk nebo neuhrazená ztráta
minulých let.

Po všech výše uvedených úpravách je vlastní kapitál Nástupnické společnosti k l. l. 2020 Nořijn níže
uvedenými položkami, a to:

a) Základní kapitál ve výši 200 tis. KČ;
b) Ostatní kapitálové fondy ve výši i 000 tis. KČ;
c) Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací ve výši 68 749 tis. KČ-;
d) Rozdíly z ocenění při přeměnách ve výši 458 tis. KČ;
e) Ostatní rezervní fondy ve výši 2 002 tis. KČ a
f) Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let ve výši 2 021 tis. Kč.

Strana 11

i
l
l

1·
í
i'É
itt



" Z

Komentář k zahajovací rozvaze

3.6 Významné události po rozhodném dni fúze

Po rozhodném dni byly dokoupeny podíly na společnostech:
RENERGY ONE, s.r.o., IČ: 277 98 !19; SNH-Pharma s.r.o., IČ: 619 45 871; PETRIV s.r.o., jČ: 274
58 831; ĺ. Lékárna Prima s.r.o., lČ: 286 37 089; Zelená lékárna Hranice s.r.o., IČ: 076 41 664 a
TEMPORIS s.r.o., ĹČ: 038 67 315. Tyto společnosti jsou součástí zahajovací rozvahy, ale hodnota těchto
podílů nebyla vyloučena proti příslušnýin pdožkáin vlastního kapitálu.
Dopad do vlastního kapitálu v případč vyloučení těchto podílu k é. l, 2020 je uveden v níže uvedené
tabulce.

VlastM kaµitát Nástu prtieké spoleČncsti k l. !. 2020 po Yy'k)učení
podIlů dokouµenYch po rozhodnérn dni

Stav po fúzi - vlastní kapitál Nástupnické společnosti
k l. 1.2020

Základní kapitál
Rezervní fond
Ostatní kapitálové fondv
Rozdíly z ocenění při přeměnách

" Nerozdělený zisk nebo neuhr.ztráta minjet
i VH uplyíulého roku

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách
Celkem hodnota vlastního kapitálu

i
200

O I
l 000 í

458 i
2021

O -
11754 l

15 433

Ke dni zápisu této přeměny do obchodním rejstříku budou hodnoty podílů, ke dni zpracování znaleckého
posudku v celkové výši 58 997 tis. Kč, vyloučeny takto:

J Částka ve výši 2 002 tis. KČ proti Rezervnímu fondu,
j částka ve výši 56 995 tis. Kč proti Oceňovacím rozdílů z přecenění při přeměnách.

Tato zahajovací rozvaha byľa připravena výhradně pro účely fúze a není určena pro žádné jiné použití.
Tato zahajovací rozvaha byla sestavena na základě předpokladu, že fúze bude schválena a zapsána do
obchodního rejstříku. Pokud by nebyla tato fúze schválena a zapsána do obchodního rejstříku, přiložená
zahajovací rozvaha nebude platná.

Sima 12


